
                           

 

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Θεσσαλονίκη 31-10-2012 

Αρ. Πρωτ.: 22476 

 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: Απόδοση δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας  

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄./30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 59 παρ. 16α του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων … 

και λοιπές διατάξεις» 

4. Τις διατάξεις της αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 (ΦΕΚ 1811/τ.Β΄/11-8-2011) Απόφασης της Υπουργού Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και 

Θρησκευμάτων, με θέμα: «Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης»(ΑΔΑ: 4ΑΜΔ9-4ΛΖ) 

5. Τις διατάξεις της αριθμ. 21410/Δ2/29-2-2012 (ΦΕΚ 549/τ.Β΄/2-3-2012) Απόφασης της Υπουργού Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και 

Θρησκευμάτων, με θέμα: «Τροποποίηση της αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 Απόφασης της Υπουργού ΠΔΒΜΘ “Κριτήρια και διαδικασία 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 ----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 

Τηλέφωνο: 2310 474864 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

ΑΔΑ: Β4329-ΞΕΖ



 2

απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης” (ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011)» (ΑΔΑ: 

Β4ΩΗ9-ΣΕ2) 

6. Την αριθμ. 111528/Δ2/27-9-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων «Διευκρινίσεις σχετικά με την 

αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 υ.α. (ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011) “Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης” (ΑΔΑ: 4ΑΜΔ9-4ΛΖ)» 

7. Την αριθμ. 55083/Δ2/16-5-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων «Διευκρινίσεις σχετικά με την 

αριθμ.  21410/Δ2/29-2-2012 υ.α. (ΦΕΚ 549/τ.Β΄/2-3-2012, ΑΔΑ: Β4ΩΗ9-ΣΕ2)) «Τροποποίηση της αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 Απόφασης της 

Υπουργού ΠΔΒΜΘ “Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης”» (ΑΔΑ: Β49Θ9-ΚΥ3) 

8. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών  

9. Την  αριθμ. 22/30-10-2012 (Θέμα 3ο) Πράξη του ΑΠΥΣΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας.  

Αποφασίζουμε 

Α. Την απόδοση δεύτερης ειδικότητας στους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δ.Ε. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, 

ως εξής: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΛΕΚΤΙΚΟ ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

 2η 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΛΕΚΤΙΚΟ 2ης ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΠΥΣΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΑΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.07 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ ΤΕ01.07 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 

ΑΛΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.26 ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗΣ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ  

ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΤΕΙ ΠΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΓΙΑΝΚΑΚΗ ΕΥΡΟΚΩΜΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΟΙ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΔΑΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΔΗΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΑΔΑ: Β4329-ΞΕΖ



 3

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.05 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΤΕΙ - ΚΑΤΕΕ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΖΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ.04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΖΗΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΚΑΚΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΚΑΛΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΚΑΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ.04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΟΡΦΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ ΠΕ 01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΚΑΡΜΙΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ.04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΚΑΡΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΚΑΤΣΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.05 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ 19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΔΕ01.10 ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ34 ΙΤΑΛΙΚΗΣ 

ΜΙΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ15 ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ 

ΜΠΑΣΔΕΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.06 ΜΗΧΑΝ. ΤΕΙ - ΝΑΥΤ. ΕΝ. ΤΕΙ - ΚΑΤΕΕ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 

ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΑΔΑ: Β4329-ΞΕΖ



 4

ΝΕΛΛΑ ΓΙΑΝΟΥΛΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΝΤΖΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01.04 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΤΕ01.07 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 

ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΠΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ0102 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΤΕ 01.03 ΜΗΧΑΝ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ 04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΟΛΥΞΕΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΡΟΓΚΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ18.18 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕΙ ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

ΤΖΗΜΟΥΡΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ01.30 ΒΟΗΘΟΙ ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΙ-ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΙ 

ΤΣΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ  

ΤΣΙΑΚΜΑΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ.04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΤΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

ΧΩΜΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΑΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ14.04 ΓΕΩΠΟΝΟΙ ΠΕ18.36 ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ-ΔΙΑΤΡΟΦ. 

ΑΡΧΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ17.07 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΤΕΙ - ΚΑΤΕΕ ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ 

ΒΛΟΥΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 

ΑΔΑ: Β4329-ΞΕΖ



 5

ΓΑΛΑΖΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ 11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΤΣΙΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ  

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΓΙΑΤΣΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.03 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 

ΓΚΟΡΤΣΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.14 ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ 

ΔΑΝΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΔΑΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΔΕΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΟΝΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ  ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

ΔΡΟΥΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΟ3 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 

ΖΕΡΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ 

ΖΟΠΟΓΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΕ18.36 ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ-ΔΙΑΤΡΟΦ. 

ΙΓΓΙΛΙΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ17.01 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ ΤΕ01.06 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΚΑΜΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΚΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01.01 ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΤΕ01.06 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΚΑΡΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΚΑΤΟΥΡΤΖΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.36 ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ-ΔΙΑΤΡΟΦ. ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΚΙΖΛΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΑΔΑ: Β4329-ΞΕΖ



 6

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΛΥΠΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ32 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΜΑΚΡΗ ΝΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.18 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕΙ ΤΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ  

ΜΑΛΙΣΟΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΤΕ01.13 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ Η/Υ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

ΜΑΛΚΟΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΕ12.06 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΜΟΝΕΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΜΟΥΤΑΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ12.08 ΧΗΜΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

ΜΠΟΥΛΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΞΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ ΠΕ 17.06 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΤΕΙ -ΝΑΥΠ. ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ 

ΣΑΧΑΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.06 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

ΤΖΗΝΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ  

ΤΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΤΣΑΒΔΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΤΣΙΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΑΔΑ: Β4329-ΞΕΖ



 7

ΦΥΛΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ  ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ  

ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 

ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ04 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΚΥΡΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.28 
ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΑΡΧ. 

ΕΥΡΗΜΑΤΩΝ 
ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ  

ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ  ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

ΣΚΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΤΕ01.07 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΑΓΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΓΚΟΒΤΖΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ  

ΚΟΝΤΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ 13 ΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΜΠΑΖΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΜΠΑΝΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΕ18.35 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΟΙ 

ΡΙΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΣΕΜΕΡΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΣΕΡΜΕΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΙΒΑΛΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ34 ΙΤΑΛΙΚΗΣ 

ΒΑΡΣΑΜΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΒΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Β4329-ΞΕΖ



 8

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΓΙΑΓΚΟΥΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΜΗΡΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΓΙΑΤΣΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ  ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

ΔΡΙΣΤΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΑΪΑΦΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΗΤΑΛΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΖΗΣΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ  

ΜΠΟΥΡΓΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

ΡΟΔΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΣΙΟΝΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΤΣΕΡΜΠΑΚ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΧΟΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ18.35 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

ΒΑΦΕΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ 04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΤΖΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΕΠΙΜΗΘΕΑΣ ΠΕ18.13 ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΕ01.13 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ Η/Υ 

ΚΑΖΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΚΑΡΑΚΩΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΚΟΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 17.06 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΤΕΙ ΠΕ17.05 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΤΕΙ 

ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΜΑΛΛΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.40 ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΤΕ01.11 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.04 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ 

ΜΠΑΜΠΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.18 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕΙ ΠΕ17.06 ΜΗΧΑΝ.ΤΕΙ-ΝΑΥΤ.Ε.Ν.ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ 

ΠΑΠΑΪΩΑΚΕΙΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΓΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΧΡΥΣΕΛΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΔΑ: Β4329-ΞΕΖ



 9

ΠΥΣΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ  

ΓΡΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ  ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

ΚΥΡΓΙΑΦΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΡΑΣΙΔΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ  

ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΜΠΕΓΓΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ  

ΠΑΛΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΡΑΤΗΣ ΠΕ18.14 ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.05 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ ΠΕ18.35 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΡΟΝΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΣΑΜΠΟΥΚΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ  

ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 

ΧΑΪΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΟΙ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΧΑΤΖΗΑΥΓΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ  

 

Β. Τροποποιούμε την αριθμ. 29564/17-11-2011 απόφασή μας με θέμα «Απόδοση δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς Δ.Ε. Κεντρικής 

Μακεδονίας -  β΄ φάση», κατά το μέρος που αφορά τον εκπαιδευτικό Γιαννουλάκη Θεολόγο, ως εξής: 

 

ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΛΕΚΤΙΚΟ 

ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

 2η 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΛΕΚΤΙΚΟ 2ης ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.08 ΧΗΜΙΚΟΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΕ18.36 ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ-ΔΙΑΤΡΟΦ. 

 
 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νσεις Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια των αρμοδίων Δ/νσεων 

Δ.Ε. 

3. Π.Μ. (δια των αρμοδίων Δ/νσεων Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

Θεόδωρος Καρτσιώτης 

                                                                                                                       

ΑΔΑ: Β4329-ΞΕΖ


